הסדר זה לא חל על רופאי הקהילה.

5. תשלום שעות נוספות
ההסכם קובע כי הרופאים יהיו זכאים לתשלום בעד שעות נוספות שמעבר למכסת השעות השבועית

]הרחבה על כך בפרק דיווח נוכחות באמצעים טכנולוגיים[.
הגמול בעד השעות הנוספות כאמור, יחושב בהתאם לשיעורים הקבועים בחוק שעות עבודה ומנוחה,

התשי”א – 1951, והוא ייגזר מערך השעה.
מנהלי בתי חולים סגניהם וכן למנכ”ל משרד הבריאות, משנה למנכ”ל משרד הבריאות, וראש מינהל

רפואה במשרד הבריאות לא יהיו זכאים לתגמול בעבור שעות נוספות.
השכר לערך שעה שישמש לתשלום התמורה בגין שעות נוספות יחושב לפי השכר החודשי לערך יום,

על מרכיביו, כשהוא מחולק ל־179.83 שעות העבודה לחודש.

המדינה )להלן: ”ועדת תאגידי בריאות”(.
ועדת תאגידי בריאות תסיים את עבודתה תוך שישה חודשים מיום כינונה.

הוועדה תהא רשאית לשמוע בעלי דעה ועניין בנושא שלשמו הוקמה.
במסגרת המלצותיה תהא הוועדה רשאית להמליץ לשרי הבריאות והאוצר על שינויים בתקנות יסודות
התקציב )כללים לפעולת תאגיד בריאות(, התשס”ב - 2002 והתוספת להן, בנושאים שבסמכות הועדה.

המלצות הוועדה תתקבלנה פה אחד על ידי כל חברי הוועדה.
אין באמור לעיל או בדיוני ועדת תאגידי הבריאות כדי לגרוע מכל זכות, סמכות או טענה העומדת למי